
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van Breda tot 

wijziging van de Algemene subsidieregeling Breda 2025 in verband met het 

toevoegen van subsidieplafonds 

Bekendmaking 

Burgemeester en wethouders van Breda maken bekend dat zij op 23 juni 2025 de Wijziging van de Al- 

gemene subsidieregeling gemeente Breda 2025 hebben vastgesteld. 

  

Inwerkingtreding 

De wijziging van de subsidieregeling wordt van kracht met ingang van de dag na bekendmaking. 

  

Rechtsmiddelen 

Tegen de wijziging van de Algemene subsidieregeling gemeente Breda 2025 is geen bezwaar of beroep 

mogelijk. 

  

Besluit van het college van burgemeester en wethouders van Breda tot wijziging van de Algemene 

subsidieregeling Breda 2025 in verband met het toevoegen van subsidieplafonds 

  

Burgemeester en wethouders van Breda; 

  

gelet op de Algemene wet bestuursrecht en de Algemene subsidieverordening Breda 2025; 

  

besluiten: 

Artikel I   
De Algemene subsidieregeling Breda 2025 wordt als volgt gewijzigd: 

  

Na bijlage 1D wordt bijlage 1E ingevoegd dat als volgt komt te luiden: 

  

Bijlage 1E In juni 2026 verhoogd subsidieplafond behorend bij Hoofdstuk 2 

Totaal subsidieplafond verhoging Naam plafond 

€ 190.000,- € 45.000 Waardenetwerk ‘Zelf- en Samen- 

redzaamheid’ onder subthema: 

‘Faciliteren community buil- 

ding/woonzorginitiatief’ 

  

Voor de subsidieplafonds in deze bijlage geldt dat het aanvraagtijdvak aanvangt op de dag na publicatie 

en twee weken duurt. 

Artikel II   
1. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Aldus vastgesteld op 23 juni 2025, 

, burgemeester 

, gemeentesecretaris 

Nr. 285578 

GEMEENTEBLAD 2 juli 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Breda 

Gemeenteblad 2025 nr. 285578 2 juli 2025 1 


